1

2024 年 11 月 15 日

各 位

会  社  名 Ｋ ｕ ｄ ａ ｎ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  C E O 項  大 雨

 （コード番号 4 4 2 5  東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 中 山 紘 平

 （ T E L . 0 3 - 4 4 0 5 - 1 3 2 5 ）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、本日、営業外収益を計上しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

当社は、イギリス政府からの研究開発助成金の支給を受領いたしました。これにより、研究

開発活動に対する補助金収入として 238,907GBP（※47 百万円）を営業外収益に計上いたしまし

た。

※1GBP＝198.61 円（2024年 11 月 15 時点の為替レート）換算

■お問い合わせ先はこちら

https://www.kudan.io/jp/contact

	営業外収益の計上に関するお知らせ